
 

 

UCHWAŁA NR VI/25/2024 

RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka w Żłobku  

im. Kubusia Puchatka w Kudowie-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku  

do 3 lat (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 338) Rada Miejska Kudowy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie, która jest opłatą 

miesięczną w wysokości 30% minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego zgodnie z przepisami 

o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. 

2. Wysokość opłaty zaokrągla się w górę/w dół do jednego miejsca po przecinku. 

3. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku powyżej 10 godzin w wysokości 2% minimalnego 

wynagrodzenia za pracę za każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

4. Ustala się maksymalną wysokość dziennej opłaty za wyżywienie w żłobku w wysokości 8,10 zł. 

5. Opłata za wyżywienie pobierana jest jako iloczyn stawki dziennej oraz liczby dni pobytu dziecka 

w żłobku. 

6. Opłata za wyżywienie, o której mowa w ust. 4 podlega corocznej waloryzacji o prognozowany wskaźnik 

średnioroczny cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem, przyjęty w ustawie budżetowej na dany rok 

kalendarzowy. 

7. W przypadku nieobecności dziecka w żłobku stała opłata miesięczna za pobyt nie podlega 

pomniejszeniu. 

8. Podczas przerwy wakacyjnej stała opłata miesięczna ulega pomniejszeniu o okres niefunkcjonowania 

żłobka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kudowa-Zdrój. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr VIII/47/11 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z usług żłobkowych świadczonych przez Zespół Przedszkolno-Żłobkowy 

prowadzony przez Gminę Kudowa-Zdrój.  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 4345



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą od 1 października 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Wojciech Duś 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4345


		2024-08-23T08:32:19+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




